
                 
    Associação dos Municípios da  Microrregião  do Alto Rio Pardo 

17.415.571/0001-90 
  A  M  A  R  P 
   INTEGRAÇÃO REGIONAL 
   CONSÓRCIO PÚBLICO 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Rua: Rainha do Céu, 248   -  Bairro Santa Cruz - CEP: 37780-000 - CALDAS  -  MG 
Fone: (35) 3735-1906 - Cel: (35)99129-0800 

                                            Site: www.amarpmg.com.br                  -                   E-mail: licitacaoamarpmg@gmail.com 

 

 
PORTARIA Nº 01/2025 

 
 

“DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA OCUPAR O 
CARGO/FUNÇÃO DE SECRETÁRIO EXECUTIVO”  
 

A Presidente da Associação dos Municípios da Micro Região do Alto Rio Pardo - 
AMARP, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 
11.107/2005 e alterações, RESOLVE:  
 
 

Art. 1º. – Fica nomeado para exercer o cargo/função de confiança, Secretário 
Executivo, RAFAEL CASSIO DOS SANTOS, brasileiro, casado, portador do CPF n° 
056.990.936-80 e inscrito no RG n°14375538 SSPMG, residente na cidade de 
Campestre/MG.  
 

Art. 2º. – Fica atribuído ao cargo, juntamente com o Presidente, a competência de 
toda movimentação financeira da AMARP, abertura e fechamento de contas, 
assinatura de cheques, requisição de extratos e documentos bancários, talonários de 
cheques, transferência de recursos, pagamentos via internet (online), entre outras 
atribuições isoladas ao cargo.  
 

Art. 3º. – As despesas provenientes desta presente nomeação correrão por conta das 
dotações orçamentárias vigentes desta Entidade.  
 

Art. 4º. – Revogam-se às disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na 
data de sua assinatura e publicação.  
 
 

Registra-se, publique-se e cumpra-se.  
 

Caldas, 02 de janeiro de 2025 
 
 

 
______________________________ 

Margot Navarro Graziani Pioli 
Presidente da Amarp 

http://www.amarpmg.com..br/

		2025-01-02T17:51:49-0300
	MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI:27176452687




